

Obecní úřad Albrechtice nad Vltavou  
398 16 Albrechtice nad Vltavou 79

Albrechtice nad Vltavou 10.3.2017

### **Záznam o poskytnutí informace**

dle ustanovení 14, odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

**Datum podání:** 17.2.2017 a 10.3.2017 do datové schránky obecního úřadu

**Jméno a adresa žadatele:** Istav Media, s.r.o.

██████████  
██████████  
████████████████████

#### **Obsah požadované informace:**

Žádost o zaslání investičních plánů obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtu obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

U těchto projektů žádají o: název projektu

stručný popis projektu

rozpočet projektu v mil. Kč

plánovaný termín započetí projektu

předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

**Způsob vyřízení:** Odpověď byla zaslána do datové schránky žadatele dne 10.3.2017.

#### **Znění odpovědi:**

Na základě Vaší žádosti o podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám sdělujeme, že Obec Albrechtice nad Vltavou má pro rok 2017 naplánovány tyto stavební projekty:

1. Výtahová plošina Albrechtice nad Vltavou  
popis: zpřístupnění budovy obecního úřadu  
rozpočet projektu: 1 150 tis. Kč.  
termín započetí: březen 2017  
termín VR: již proběhlo
2. Vodovod Albrechtice nad Vltavou  
popis: doplnění vodovodního řádu v Albrechticích nad Vltavou  
rozpočet projektu: 400 tis. Kč  
termín započetí: duben 2017  
termín VR: duben 2017

3. Chodník Albrechtice nad Vltavou  
popis: dokončení sítě chodníků  
rozpočet projektu: 160 tis. Kč  
termín započetí: červen 2017  
termín VR: květen
4. Veřejné osvětlení Albrechtice nad Vltavou  
popis: doplnění veřejného osvětlení v obci  
rozpočet projektu: 200 tis. Kč  
termín VR: již proběhlo
5. Veřejné osvětlení Újezd  
popis: doplnění veřejného osvětlení v obci  
rozpočet projektu: 200 tis. Kč  
termín VR: již proběhlo
6. Revitalizace rybníku Valenta – v dotačním řízení
7. Cesta k rybníku Valenta  
popis: rekonstrukce místní komunikace  
rozpočet projektu: 300 tis. Kč  
termín VR: již proběhlo
8. Svahová nestabilita Jehnědno  
popis: asanace svahu  
rozpočet projektu: 4 mil. Kč  
termín započetí: v průběhu roku  
termín VR: v průběhu roku
9. Svážnice Jehnědno  
popis: rekonstrukce lesní cesty  
rozpočet projektu: 4 800 tis. Kč  
termín VR: již proběhlo
10. Rekonstrukce bývalé školy Chřešťovice  
popis: změna užívání budovy na multifunkční objekt – dokončení investice  
rozpočet projektu: 600 tis. – 1. mil. Kč  
termín započetí: po přiznání dotace  
termín VR: po přiznání dotace
11. Rybník Kuchyňka  
popis: odbahnění rybníku – odstranění sedimentu  
rozpočet projektu: 200 tis.  
termín VR: již proběhlo

Za poskytnutí informací nejsou účtovány náklady.

**Kdo žádost vyřizoval:** Ing. Miroslav Ušatý, starosta obce